Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
01.08.2012
№
110-37-815-12
г.Саянск

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.12.2011 № 110-37-1530-11 «Об утверждении порядка оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»
В связи с приведением муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, изменением кадрового состава администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.12.2011  № 110-37-1530-11 «Об утверждении порядка оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», опубликованного в газете «Саянские зори» от 18.01.2012 №2 (3659), вкладыш, официальная информация, стр.3, следующие изменения:
1.1.  В пункте 6 слова «Р.М. Хайрутдинова» исключить.
2. В приложение «Состав комиссии по предоставлению субсидий из местного бюджета для оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям городского округа муниципального образования «город Саянск» к постановлению внести следующие изменения и дополнения:
2.1.  В абзаце 1 слова «Хайрутдинов Ранур Михайлович» заменить на слова «Ермаков Александр Владимирович».
2.2.  В абзаце 2 слова «начальник управления по экономике» заменить на слова «и.о. заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам - начальник Управления по экономике».
2.3.  Абзац 3 изложить в следующей редакции: «Чиркова Ольга Юрьевна – ведущий специалист по взаимодействию с учреждения социальной сферы и общественными организациями администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», секретарь комиссии».
2.4. Абзац 7 – исключить.

2.5. В абзаце 13 слова «Федаш Михаил Иванович – председатель постоянной комиссии по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения Думы городского округа (по согласованию)» заменить словами «Тележкин Василий Витальевич – член постоянной комиссии по социальным вопросам Думы городского округа муниципального образования «город Саянск (по согласованию)».

2.6. Дополнить абзацем 14 следующего содержания: «Алексеева Галина Нефёдовна – главный специалист по социальной защите населения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

3. В приложение «Порядок оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» к постановлению внести следующие изменения:
3.1.  В пункте 2.6 раздела 2 слова «отделом координации учреждений социальной сферы и социальной защиты администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее - Отдел)» заменить словами «уполномоченным лицом администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее – уполномоченное лицо)».
3.2.  Пункт 2.6 раздела 2 после слов «администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» дополнить словом «администрация».
3.3.  Пункт 2.7 раздела 2 после слов «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» дополнить словами «далее – ИТКС «Интернет».
3.4.  В пункте 2.8 раздела 2 слова «администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» заменить словами «Комиссии».
3.5.  В пункте 2.13 раздела 2 исключить слова «в Отделе».

3.6.  В пункте 4.6 раздела 4 слова «САЯНСКИЕ ЗОРИ» заменить словами «Саянские зори».

3.7.  В пункте 4.10 раздела 4 исключить слово «города».
3.8.  В пункте 5.1. раздела 5 исключить слова «предоставления льгот по уплате налогов в соответствии с налоговым законодательством».

3.9.  Пункт 6.7 раздела 6 исключить.
3.10.  Подпункт 6.8.2 пункта 6.8 раздела 6 исключить.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
исп. О.Ю. Чиркова
7-28-78